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Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Poczesna Nr 0050.258.2017.HPT

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

6 106 900,00 3 749 489,00 0,00979 489,00 2 770 000,00 0,00 2 357 411,002 357 411,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00979 489,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 106 900,00

50 000,00
-50 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

3 749 489,00
50 000,00

-50 000,00

979 489,00
50 000,00

-50 000,00

0,00
0,00
0,00

979 489,00
50 000,00

-50 000,00

2 770 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 357 411,00
0,00
0,00

2 357 411,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

886 900,00

Drogi publiczne gminne

629 489,00 0,00629 489,00 629 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 411,00 257 411,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-50 000,00

50 000,00
886 900,00 629 489,00

50 000,00
-50 000,00

629 489,00
50 000,00

-50 000,00

0,00
0,00
0,00

629 489,00
50 000,00

-50 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

257 411,00
0,00
0,00

257 411,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 485 000,00 1 335 000,00 10 000,001 335 000,00 0,00 0,00 150 000,00150 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 325 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 485 000,00

2 000,00
-2 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 333 000,00
0,00

-2 000,00

1 333 000,00
0,00

-2 000,00

10 000,00
0,00
0,00

1 323 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

152 000,00
2 000,00

0,00

152 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

450 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

300 000,00 0,00300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 000,00

2 000,00
450 000,00 298 000,00

0,00
-2 000,00

298 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

298 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

152 000,00
2 000,00

0,00

152 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

5 527 880,00 5 047 739,00 3 831 162,004 809 889,00 0,00 0,00 480 141,00480 141,00237 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00978 727,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 527 880,00

26 500,00
-26 500,00 0,00

0,00
0,00237 850,00

0,00
0,00

5 047 739,00
26 500,00

-26 500,00

4 809 889,00
26 500,00

-26 500,00

3 831 162,00
0,00
0,00

978 727,00
26 500,00

-26 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

480 141,00
0,00
0,00

480 141,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75011

373 939,00

Urzędy wojewódzkie

373 939,00 345 539,00373 939,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-3 000,00

3 000,00
373 939,00 373 939,00

3 000,00
-3 000,00

373 939,00
3 000,00

-3 000,00

345 539,00
0,00
0,00

28 400,00
3 000,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

4 219 141,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 739 000,00 2 907 000,003 737 000,00 830 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 480 141,00 480 141,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 000,00
0,00
0,00-23 000,00

3 000,00
4 199 141,00 3 719 000,00

3 000,00
-23 000,00

3 717 000,00
3 000,00

-23 000,00

2 907 000,00
0,00
0,00

810 000,00
3 000,00

-23 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

480 141,00
0,00
0,00

480 141,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75075

59 057,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

59 057,00 19 000,0053 557,00 34 557,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 500,00
0,00
0,000,00

20 000,00
79 057,00 79 057,00

20 000,00
0,00

73 557,00
20 000,00

0,00

19 000,00
0,00
0,00

54 557,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75085

390 543,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

390 543,00 344 123,00390 193,00 46 070,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

350,00
0,00
0,00-500,00

500,00
390 543,00 390 543,00

500,00
-500,00

390 193,00
500,00

-500,00

344 123,00
0,00
0,00

46 070,00
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 642,00 2 642,00 2 642,002 642,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 10 642,00

8 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

10 642,00
8 000,00

0,00

10 642,00
8 000,00

0,00

2 642,00
0,00
0,00

8 000,00
8 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75101

2 642,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

2 642,00 2 642,002 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

8 000,00
10 642,00 10 642,00

8 000,00
0,00

10 642,00
8 000,00

0,00

2 642,00
0,00
0,00

8 000,00
8 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

13 994 760,00 13 786 560,00 11 090 580,0012 774 909,00 100 000,00 0,00 208 200,00208 200,00905 841,00 5 810,00 0,00 0,00 0,001 684 329,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 13 858 284,00

30 941,00
-167 417,00 0,00

0,00
5 810,00905 841,00

0,00
0,00

13 650 084,00
30 941,00

-167 417,00

12 638 433,00
30 941,00

-167 417,00

10 946 579,00
0,00

-144 001,00

1 691 854,00
30 941,00

-23 416,00

100 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

208 200,00
0,00
0,00

208 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

6 502 354,00

Szkoły podstawowe

6 294 154,00 5 002 841,005 889 616,00 886 775,00 0,00 403 038,00 1 500,00 0,00 0,00 208 200,00 208 200,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 500,00

0,00
0,00

403 038,00
0,00
0,00-3 150,00

0,00
6 499 204,00 6 291 004,00

0,00
-3 150,00

5 886 466,00
0,00

-3 150,00

5 001 941,00
0,00

-900,00

884 525,00
0,00

-2 250,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

208 200,00
0,00
0,00

208 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80103

221 686,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

221 686,00 200 122,00210 777,00 10 655,00 0,00 10 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

10 909,00
0,00
0,00-29 436,00

0,00
192 250,00 192 250,00

0,00
-29 436,00

181 341,00
0,00

-29 436,00

170 686,00
0,00

-29 436,00

10 655,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

3 040 626,00

Przedszkola

3 040 626,00 2 466 836,002 833 400,00 366 564,00 100 000,00 107 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

107 226,00
0,00
0,00-111 866,00

7 760,00
2 936 520,00 2 936 520,00

7 760,00
-111 866,00

2 729 294,00
7 760,00

-111 866,00

2 355 186,00
0,00

-111 650,00

374 108,00
7 760,00
-216,00

100 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

2 759 259,00

Gimnazja

2 759 259,00 2 148 788,002 447 128,00 298 340,00 0,00 307 821,00 4 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 310,00

0,00
0,00

307 821,00
0,00
0,00-1 100,00

1 100,00
2 759 259,00 2 759 259,00

1 100,00
-1 100,00

2 447 128,00
1 100,00

-1 100,00

2 147 688,00
0,00

-1 100,00

299 440,00
1 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80146

34 637,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

34 637,00 0,0034 637,00 34 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-20 950,00

20 950,00
34 637,00 34 637,00

20 950,00
-20 950,00

34 637,00
20 950,00

-20 950,00

0,00
0,00
0,00

34 637,00
20 950,00

-20 950,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80148

368 252,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

368 252,00 356 232,00366 352,00 10 120,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 900,00
0,00
0,00-915,00

915,00
368 252,00 368 252,00

915,00
-915,00

366 352,00
915,00

-915,00

355 317,00
0,00

-915,00

11 035,00
915,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80149

281 063,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

281 063,00 256 863,00261 663,00 4 800,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

19 400,00
0,00
0,000,00

216,00
281 279,00 281 279,00

216,00
0,00

261 879,00
216,00

0,00

256 863,00
0,00
0,00

5 016,00
216,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

763 452,00 763 452,00 613 245,00640 665,00 0,00 0,00 0,000,00122 787,00 0,00 0,00 0,00 0,0027 420,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 789 175,00

25 723,00
0,00 0,00

0,00
0,00148 510,00

25 723,00
0,00

789 175,00
25 723,00

0,00

640 665,00
0,00
0,00

613 245,00
0,00
0,00

27 420,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85415

81 500,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

81 500,00 0,001 500,00 1 500,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

105 723,00
25 723,00

0,000,00
25 723,00

107 223,00 107 223,00
25 723,00

0,00

1 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

10 205 526,00 10 205 526,00 415 910,00645 198,00 0,00 0,00 0,000,009 560 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00229 288,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 10 205 594,00

68,00
0,00 0,00

0,00
0,009 560 328,00

0,00
0,00

10 205 594,00
68,00

0,00

645 266,00
68,00

0,00

415 910,00
0,00
0,00

229 356,00
68,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85503

0,00

Karta Dużej Rodziny

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

68,00
68,00 68,00

68,00
0,00

68,00
68,00

0,00

0,00
0,00
0,00

68,00
68,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z
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środków, o

których mowa w
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inwestycyjne

Wydatki
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12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

5 451 506,00 1 642 425,00 0,001 562 425,00 0,00 0,00 3 809 081,003 809 081,0080 000,00 0,00 0,00 3 150 000,00 0,001 562 425,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 451 506,00
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0,00

90001

3 743 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 738 000,00 3 738 000,00 3 150 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00
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90005

100 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

100 000,00 0,0050 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00
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90095

85 425,00

Pozostała działalność

85 425,00 0,0055 425,00 55 425,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
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Wydatki razem:

48 534 311,82 41 488 478,82 25 135 360,80 16 623 485,00 8 511 875,80 3 845 000,00 11 633 308,02 7 045 833,007 045 833,00810 000,000,0064 810,00 3 150 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 64 810,00

0,00
0,00

11 659 031,02
55 723,00

-30 000,00-275 917,00
173 232,00

48 431 626,82 41 383 793,82
171 232,00
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25 004 952,80
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0,00
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